

Årsredovisning

för

Arctic Health AB

556891-4468

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Marcko, Styrelseledamot
2024-06-10

Styrelsen för Arctic Health AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget huvudsakliga verksamhet är marknadsföring och distribution av kosttillskott.

Försäljningen sker i huvudsak via e-handel.

Bolaget är helägt dotterbolag till Wobbler Invest AB, 556286-7605

Företaget har sitt säte i Marks kommun, Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 807	3 217	2 600	2 287
Resultat efter finansiella poster	1 561	1 404	1 339	956
Soliditet (%)	56,2	56,0	70,7	76,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 055	1 114 945	1 220 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		1 114 945	-1 114 945	0
Årets resultat			1 236 696	1 236 696
Belopp vid årets utgång	50 000	70 000	1 236 696	1 356 696

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 000
årets vinst	1 236 696
	1 306 696

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	106 696
	1 306 696

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 807 297	3 217 345
Övriga rörelseintäkter		83 947	2 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 891 244	3 220 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 599 214	-745 863
Övriga externa kostnader		-1 354 282	-767 639
Personalkostnader	2	-292 307	-282 036
Övriga rörelsekostnader		-82 875	-20 131
Summa rörelsekostnader		-3 328 678	-1 815 669
Rörelseresultat		1 562 566	1 404 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 495	1 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 356	-2 468
Summa finansiella poster		-1 861	-845
Resultat efter finansiella poster		1 560 705	1 403 530
Resultat före skatt		1 560 705	1 403 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 009	-288 585
Årets resultat		1 236 696	1 114 945

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

631 504

992 660

Förskott till leverantörer

380 800

0

Summa varulager

1 012 304

992 660

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 147

197 326

Övriga fordringar

35

26 568

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 039

112 909

Summa kortfristiga fordringar

173 221

336 803

Kassa och bank

Kassa och bank

1 215 086

833 795

Redovisningsmedel

11 829

15 920

Summa kassa och bank

1 226 915

849 715

Summa omsättningstillgångar

2 412 440

2 179 178

SUMMA TILLGÅNGAR

2 412 440

2 179 178

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 000

55 055

Årets resultat

1 236 696

1 114 945

Summa fritt eget kapital

1 306 696

1 170 000

Summa eget kapital

1 356 696

1 220 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 526

45 804

Skulder till koncernföretag

728 536

528 536

Skatteskulder

108 681

256 273

Övriga skulder

39 086

128 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 915

0

Summa kortfristiga skulder

1 055 744

959 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 412 440

2 179 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Lysekil 2024-06-10

Mikael Marcko
Mikael Marcko